ПРОТОКОЛ № 2/3-ОЗП/050618
очного заседания Закупочной комиссии по предварительному рассмотрению и оценке по отборочным критериям заявок участников открытого одноэтапного запроса предложений на право заключения договора на оказание услуг по добровольному медицинскому страхованию работников

        г. Москва	     «05» июня 2018 года

I. Повестка дня:

ВОПРОС 1: Подведение итогов и принятие решения по результатам предварительного рассмотрения и оценке по отборочным критериям Заявок, предоставленных Участниками Запроса предложений, в том числе соответствие Заявок правилам оформления, комплектности (наличию всех требуемых таблиц, Приложений), полноты ценового предложения, а также соответствия Техническому заданию и иным требованиям Закупочной документации Заказчика запроса предложений на право заключения договора на оказание услуг по добровольному медицинскому страхованию работников.

II. Присутствовали следующие члены Закупочной комиссии:

На заседании постоянно действующей Закупочной комиссии присутствовали 8-мь (восемь) из 12 (двенадцати) членов закупочной комиссии.

III. Информация о закупке:

1. Открытый одноэтапный запрос предложений проводится на основании Приказа Генерального директора ООО «ТПИ» № 1105/1 от 11.05.2018 г. «О начале проведения процедуры закупки» на оказание услуг по добровольному медицинскому страхованию работников и в соответствии с «Положением о закупке товаров, работ, услуг для нужд ООО «ТПИ» (далее -  Положение о закупках).
2. Информация о заказе:
2.1. Заказчик: ООО «ТПИ>>.
2.2. Кол-во лотов -  1 (один) лот.
2.3. Начальная (предельная) цена договора:

	Начальная (предельная) цена договора

	Срок выполнения поставок/работ/услуг

	4 073 600,00 (Четыре миллиона семьдесят три тысячи шестьсот) руб. 00 коп.
	Срок оказания услуг: в соответствии с Техническим заданием в течение 12 месяцев с даты заключения договора

	3.        Предмет открытого запроса предложений: право заключения договора на оказание услуг по добровольному медицинскому страхованию работников.
4. Извещение о проведении открытого одноэтапного запроса предложений на право заключения договора на оказание услуг по добровольному медицинскому страхованию работников и Закупочная документация опубликованы 11.05.2018 г. на официальном сайте ООО «ТПИ» www.transpir.ru.
5. Заседание постоянно действующей Закупочной комиссии (далее - Закупочная комиссия) проводится «05» июня 2018 г. и началось в 11:30 (время московское) по адресу: 129626, Россия, Москва, ул. 3-Мытищинская, 16 стр. 8, этаж 3, офис 314, в присутствии 8-ми (восьми) из 12 (двенадцати) членов закупочной комиссии. Кворум имеется. Комиссия правомочна.

Страница 2 из 3

6.

В качестве Участников данного Запроса предложений зарегистрировались следующие лица:
6.1. Общество с ограниченной ответственностью «Страховая компания «Согласие» (ООО «СК «Согласие»);
6.2. Страховое акционерное общество «Медэкспресс» (САО «Медэкспресс»);
6.3. Акционерное общество «АЛЬФАСТРАХОВАНИЕ» (АО «АЛЬФАСТРАХОВАНИЕ»);
6.4. Страховое акционерное общество «ВСК» (САО «ВСК»).

7. Согласно Протоколу заседания Закупочной комиссии по вскрытию конвертов с заявками, представленными в бумажном виде на открытый одноэтапный Запрос предложений от 28.05.2018 г. № 1/3-ОЗП/280518 к рассмотрению приняты следующие заявки со следующими озвученными на процедуре вскрытия данными, предоставленными в Таблице 1 данного Протокола.

Таблица 1: Результаты вскрытия конвертов с заявками Участников Запроса предложений:

	№ заявки согласно журнала регистрации конвертов
	Наименование претендента на участие в запросе предложений
	Фактический адрес претендента на участие в запросе предложений ИНН/КПП/ОГРН
	Цена договора, предложенная Участником закупки, в руб. без НДС
	Условия заявки о подаче предложений. Срок оказания услуг (не более)

	1.
	ООО «СК «Согласие»
	129110, г. Москва, ул. Гиляровского, д.42
ИНН/КПП: 7706196090/770201001,
ОГРН:1027700032700

3 929 240,00
	В течение 12 месяцев с даты заключения договора

	2.
	САО «Медэкспресс»
	191186, г. Санкт-Петербург, ул. Гороховая, д.14/26
ИНН/КПП: 7803025365/783501001,
ОГРН: 1037843040465

3 995 724,00
	В течение 12 месяцев с даты заключения договора

	3.
	АО «АЛЬФАСТРАХОВАНИЕ»
	115162, г. Москва, ул. Шаболовка, д.31, стр. Б
ИНН/КПП: 7713056834/772501001,
ОГРН: 1027739431730

3 821 437,00
	В течение 12 месяцев с даты заключения договора

	4.
	САО «ВСК»
	121552, г. Москва, ул. Островная, д.4
ИНН/КПП: 7710026574/773101001,
ОГРН: 1027700186062

3 974 146,00
	В течение 12 месяцев с даты заключения договора

8. ВОПРОС 1. Подведение итогов и принятие решения по результатам предварительного рассмотрения и оценке по отборочным критериям Заявок, предоставленных Участниками Запроса предложений, в том числе соответствие Заявок правилам оформления, комплектности (наличию всех требуемых таблиц, Приложений), полноты ценового предложения, а также соответствия Техническому заданию и иным требованиям Закупочной документации Заказчика запроса предложений на право заключения договора на оказание услуг по добровольному медицинскому страхованию работников.

ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИЕЙ ПРЕДОСТАВЛЕНО:

- Заявки в соответствии с п.7 Настоящего Протокола;
- Для оценки соответствия заявок Участников Запроса предложений Техническому заданию Заказчика, указанным в п.6 Уведомления о проведении запроса предложений, Закупочной комиссии предоставлена Оценочная таблица на соответствие требованиям Закупочной документации к комплектности и оформлению Заявки;
[bookmark: _GoBack]- Для оценки соответствия заявок Участников Запроса предложений   требованиям, указанным в п.п. 3.1-3.2 Закупочной документации, Закупочной комиссии представлена оценочная таблица Отдела экономической защиты ООО «ТПИ».

РЕШЕНИЕ ПО ВОПРОСУ 1:

По результатам рассмотрения заявок на участие в Запросе предложений Закупочной комиссией приняты следующие решения:

8.1. Признать Заявки следующих Участников соответствующими требованиям Закупочной документации Запроса предложений:
8.1.1. ООО «СК «Согласие» (129110, г. Москва, ул. Гиляровского, д.42; ИНН: 7706196090).
8.1.2. САО «Медэкспресс» (191186, г. Санкт-Петербург, ул. Гороховая, д.14/26; ИНН: 7803025365).
8.1.3. АО «АЛЬФАСТРАХОВАНИЕ» (115162, г. Москва, ул. Шаболовка, д.31, стр. Б; ИНН: 7713056834).
8.1.4. САО «ВСК» (121552, г. Москва, ул. Островная, д.4; ИНН: 7710026574).

 РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:
«ЗА» 8 человек(а)
«ПРОТИВ» 0 человек(а)

«ВОЗДЕРЖАЛОСЬ» 0 человек(а)

РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО единогласно